PAGE

     UBND QUẬN SƠN TRÀ                   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TH TRẦN QUỐC TOẢN                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
             Số:        / KH-THTQT

                      Sơn Trà, ngày      tháng  5  năm  2023
KẾ HOẠCH

 Công tác kiểm tra nội bộ tháng 5  – Năm học 2022-2023
1. Đánh giá công tác kiểm tra nội bộ tháng 4
a) Ưu điểm

- Đã hoàn thành các nội dung kế hoạch kiểm tra về hoạt động ngày sách VN.
- Kiểm tra việc cập nhật hồ sơ phần mềm điểm của GV.
- GV không vi phạm về DTHT

b) Tồn tại
- Một vài GV chưa đầu tư cập nhật phần mềm điểm đúng thời gian.
 2. Công tác kiểm tra nội bộ tháng 5
	Nội dung
	Biện pháp
	Điều chỉnh

	Kiểm tra Hoạt động của tổ nhóm
	Kiểm tra việc thực hiện kiểm tra định kỳ cuối năm đối với HS; kiểm tra cập nhật phần mềm chủ nhiệm, điểm và nhận xét học bạ cuối năm

	Kiểm tra cơ sở vật chất
	Kiểm tra các hạng mục lớn cần sửa chữa và đề xuất trong hè đối với quận;
Kiểm kê toàn bộ trang thiết bị, đề nghị sửa chữa, thanh lý về đồ dùng bán trú; vệ sinh; bàn ghế, hệ thống điện.

	Kiểm tra về kế hoạch tuyển sinh
	Kiểm tra hồ sơ: Kế hoạch, hội đồng, Danh sách, biên bản triển khai

Trên đây là kế hoạch công tác kiểm tra nội bộ tháng 5 năm học 2022-2023 của trường TH Trần Quốc Toản./.
	Nơi nhận:
- Tổ CM,VP;

- Lưu: HT, VT.
	                      HIỆU TRƯỞNG
Nguyễn Thị Kim Ngân

PAGE
2